
 

UCHWAŁA Nr XXXIV/407/17 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 27 marca 2017 

 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2017. 

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Zmienia się zakres rzeczowy i ustala wysokość środków zadania przyjętego uchwałą 

XXVI/355/16 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 14 lipca 2016  

 

z zadania:      

D) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

Jednostka 

realizująca  
Kwota 

1. 
Dofinansowanie prac remontowych i utrzymania obiektów sportowych 

(Złomex Branice, Nowy Hutnik 2010, Błyskawica Wyciąże, Yacht Club) 
ZIS 80 000,00 zł 

 

na zadania:     

D) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

Jednostka 

realizująca  
Kwota 

1. 
Dofinansowanie prac remontowych i utrzymania obiektów sportowych oraz 

zakupów dla klubu Nowy Hutnik 2010 
ZIS 45 000,00 zł 

2. 

Dofinansowanie prac remontowych i utrzymania obiektów sportowych oraz 

zakupów dla klubu Złomex Branice – zakup traktorka - kosiarki do trawy 

wraz z osprzętem, zakup kontenera szatniowego  

ZIS 25 000,00 zł 

3. 

Dofinansowanie prac remontowych i utrzymania obiektów sportowych oraz 

zakupów w klubie Yacht Club sekcja kajakowa – kontynuacja prac 

remontowych. 

ZIS 10 000,00 zł 

 

§ 2 

 

            Rezygnuje się z zadania przyjętego uchwałą XXVI/355/16 z dnia 14 lipca 2016 
    

J) 
WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA TERENIE DZIELNICY XVIII 

Jednostka 

realizująca  
Kwota 

1. 

Zadania, inicjatywy, zakupy i remonty realizowane na rzecz osób 

niepełnosprawnych poprzez organizacje pozarządowe – z pominięciem 

otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19a Ustawy z dn. 24.04.2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Wysokość 

dofinansowanie do jednej organizacji nie może przekroczyć kwoty 2.000 zł 

SO 8 000,00 zł 

 

   (kwota 8 000 zł pozostała po zmniejszeniu środków chwałą XXX/390/16 z dnia 21 listopada 

2016)     



a powyższe środki przenosi się dodatkowo na zadanie: 

 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ i ZDROWIA  

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

 

60. 
Dofinansowanie działalności kulturalno-oświatowej oraz zakupów w 

placówkach oświatowych  
ZEO 8 000,00 zł 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2017. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.                                                                                         

                                       


